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Serie - Folio:

Fecha:

No. Serie Certifica

BACBE-99629

2024-10-31 21:10:52

00001000000704891109

29E987F6-2327-4B82-A8AB-4A344955CC29

No. Serie Certificado del SA
00001000000705359682

Fecha y Hora de certificación

Folio Fiscal:

2024-10-31 21:10:53

Hoja: 1/2

C L I E N T EE X P E D I D O  EN:

AVIGRUPO MEXICO

AME170807963

C:P:11520C.P:43808

0214 TIZAYUCA

Cedula IEPS: 

FACTURA

Clave

Producto

/Servicio
CantidadUnidad ImporteDescripción TOTAL

Valor

Unitario

Clave de

Unidad
IVA IEPS

No.

Identificación
Descuento

RFC : TSO991022PB6

Tiendas Soriana, S.A. de C.V.

50161509 7500525497710 PIEZA H87 0.00 0.00 49.37AZUCAR REFINADA BOL PRECISSIMO 1.00 49.37 49.37 0.00

50201700 7501052419046 Pieza H87 0.00 0.00 101.90CAFE GARAT MOLIDO AMERICANO BO 1.00 101.90 101.90 0.00

50201700 7501058642134 Pieza H87 0.00 0.00 41.50COFFEE MATE LIQUIDO VAINILLA 5 1.00 41.50 41.50 0.00

50192400 7500525356543 Pieza H87 0.00 0.00 59.50CREMA DE CACAHUATE V. FOODS CR 1.00 59.50 59.50 0.00

50401800 7501071308598 Pieza H87 0.00 0.00 18.60FRIJOL BAYO ISADORA 400 GR BOL 1.00 18.60 18.60 0.00

50401806 7501071308604 Pieza H87 0.00 0.00 18.60FRIJOL NEGRO ISADORA 400 GR BO 1.00 18.60 18.60 0.00

50181900 7500608000318 Pieza H87 0.00 0.00 33.00GALLET OKKO CORN CAKES ARROZ Y 1.00 33.00 33.00 0.00

50181905 7501000673155 Pieza H87 0.00 0.00 60.50GALLETA BARRA DE COCO GAMESA C 1.00 60.50 60.50 0.00

50181900 7500478040438 PIEZA H87 0.00 0.00 50.00GAlLLETA SURTIDO RICO NAV CHOC 1.00 50.00 50.00 0.00

50192303 7506306417809 Pieza H87 0.00 0.00 49.90HELADO HOLANDA NAPOLITANO 900M 1.00 49.90 49.90 0.00

50131612 7503000555172 Pieza H87 0.00 0.00 90.90HUEVO BLANCO PAQ 30PZ SAN JUAN 1.00 90.90 90.90 0.00

50131800 280630000001 Kilogramo KGM 0.00 0.00 24.43IMIT QUESO GOUDA FRANJA 0.17 148.06 24.43 0.00

53131612 37836050282 Pieza H87 9.03 0.00 65.50JABON CUER GRISI NEUTRO LIQUID 1.00 56.47 56.47 0.00

53131600 7506267905131 Pieza H87 2.83 0.00 20.50JABON P/MANOS BLUMEN CHERRY 22 1.00 17.67 17.67 0.00

50112000 7501040027413 Pieza H87 0.00 0.00 48.50JAMON PAVO REB SANDWICH SRF PA 1.00 48.50 48.50 0.00

50111500 241390000007 Kilogramo KGM 0.00 0.00 60.76MEDALLON DE PECHUGA DE POLLO K 0.38 159.89 60.76 0.00

50112000 212360000006 Kilogramo KGM 0.00 0.00 85.05MILANESA DE RES P. BLANCA C/C 0.46 184.89 85.05 0.00

47131800 51141384788 Pieza H87 2.90 0.00 21.00PANO MICROFIBRA SCOTCH BRITE 1 1.00 18.10 18.10 0.00

14111700 7501036625159 Pieza H87 3.56 0.00 25.83PAPEL HIG REGIO LUXURY ALMOND 1.00 22.27 22.27 0.00

50301704 5203 Kilogramo KGM 0.00 0.00 31.79PLATANO KG 1.10 28.90 31.79 0.00

12164504 7501058619211 Pieza H87 0.00 0.00 59.50SUSTITUTO CREMA COFFEE MATE 40 1.00 59.50 59.50 0.00

50221300 658480001347 Pieza H87 0.00 0.00 60.90TOSTADA SANISSIMO HORNEA SALMA 1.00 60.90 60.90 0.00

11121900 7501082780086 Pieza H87 2.61 0.00 18.90VASELINA ETTEM BABY 60GR 1.00 16.29 16.29 0.00

50202203 729090020643 Pieza H87 17.24 0.00 125.00VT CUATRO SOLES  AFRUTADO 750 1.00 107.75 107.75 0.00

50192303 7501040091681 Pieza H87 0.00 0.00 60.90YOGHURT BEBER 6PACK FRESA 1.32 1.00 60.90 60.90 0.00

Sello Digital del CFDi

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT

dn0DpkfwfV1tBsFCCwMo9jR5aupeBzrzAe7ERY2PLvX9Ss31dhECVY2aGtktdbJTvZN15DSPStJYQCSSOdRyO3lyO7tAxyB0FQR3vdpYjAp/qo5+nvwSmzfMSGnGCucw80cn67L+RuwQaXddBCqDCnP2R4+FeTcALOrs9HSg

RUwyJ4COeKxoYAY5GG6RBN8kAMSO1KupYn2OQlmumBUn5KXTfkoAIZ4+FJKF5wAV6glR57HJWV3wWBQ+lUlV1cwIQJ43vkSMR87hBb7PjyezRb7ldLW50Sxsy8DLSwykKwEMfFnrSxv6INilDR5MoALlrlyA5KjSHmXtxqMtK

2f4WQ==

P2tSFu7nIDnHF/3Bcl2ilVyasvFmO7e0yyJEq+cqGMz6LsNL+89TiriuJedtRnhw+FlvHNal581UWIap+2Fa2C4Zhqq+RH1BDp70+xb3doijF9Nv4LR7XjILiD2HCNnL+BehKKJBCtYk9zzw0n0uQ7MNQ7qxlFbsvUZJVPW0b1Qq

CzSXjjmmcyD+PLWES6qqb4w5tH3mYdxPJOUeRnOD7BK+/EtX9GdO5DlX8oIsdegcWWU9HQ3//MHyex67j4avsd0rj5lTWlxOtUVORTduZuQy9cRaZjICka0HXy1xC6LiN7moJJMBKMA4GSvG+nmOCtTlJ8JbfapVFdhACJC

RUQ==

||1.1|29E987F6-2327-4B82-A8AB-4A344955CC29|2024-10-31T21:10:53|DET080304395|dn0DpkfwfV1tBsFCCwMo9jR5aupeBzrzAe7ERY2PLvX9Ss31dhECVY2aGtktdbJTvZN15DSPStJYQCSSOdRyO3lyO7tAxyB0FQR3vd

pYjAp/qo5+nvwSmzfMSGnGCucw80cn67L+RuwQaXddBCqDCnP2R4+FeTcALOrs9HSgRUwyJ4COeKxoYAY5GG6RBN8kAMSO1KupYn2OQlmumBUn5KXTfkoAIZ4+FJKF5wAV6glR57HJWV3wWBQ+lUlV1cwIQJ43vkSM

R87hBb7PjyezRb7ldLW50Sxsy8DLSwykKwEMfFnrSxv6INilDR5MoALlrlyA5KjSHmXtxqMtK2f4WQ==|00001000000705359682||

Sello Digital del SAT

B A S E    I V A

TASA BASE IMPUESTO

IVA 0% 1,005.60 0.00

IVA 16% 38.17238.55

BASE IMPUESTOTASA

B A S E    I E P S
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Serie - Folio:

Fecha:

No. Serie Certifica

BACBE-99629

2024-10-31 21:10:52

00001000000704891109

29E987F6-2327-4B82-A8AB-4A344955CC29

No. Serie Certificado del SA
00001000000705359682

Fecha y Hora de certificación

Folio Fiscal:

2024-10-31 21:10:53

Hoja: 2/2

C L I E N T EE X P E D I D O  EN:

AVIGRUPO MEXICO

AME170807963

C:P:11520C.P:43808

0214 TIZAYUCA

Cedula IEPS: 

FACTURA

Clave

Producto

/Servicio
CantidadUnidad ImporteDescripción TOTAL

Valor

Unitario

Clave de

Unidad
IVA IEPS

No.

Identificación
Descuento

RFC : TSO991022PB6

Tiendas Soriana, S.A. de C.V.

    YA PUEDE GENERAR SU FACTURA EN FORMATO XML O PDF EN HTTP://SORIANA.COM

Las diferencias de centavos que se puedan presentar, son producto del redondeo en los importes.

Venta del dia: 27/OCT/2024

Identificada con el Ticket No. 02141027019100601494.

 1,244.15SubTotal

 0.00Descuento

IVA 38.17

IEPS 0.00

 1,282.32Total

FORMA DE PAGO: 28

METODO DE PAGO: PUE

TIPO DE COMPROBANTE: I

USO DE CFDI: G03

MONEDA:MXN

CONDICIONES DE PAGO: CONTADO

RÉGIMEN FISCAL: 601

LUGAR DE EXPEDICIÓN:  TIZAYUCA, HIDALGO, MEXICO

I M P O R T E   C O N   L E T R A 

Mil Doscientos Ochenta y Dos Pesos 32/100 M.N.


